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Y e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores"
N Apartado Postal N°. 74, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tel'y Fax. (951)50-20 70 10

OF. NUM. SAAS/2036/2018
SUBDIRECCION ’ ASUNTO: S'O|ICltUd de pago
DE ADQUISICIONES ~ Oaxaca de Judrez, Oax., a 14 de Noviembre de 2018

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA

SECRETARIA DE FINANZAS DE on
PRESENTE \ W

i aNechn, SP -DPE/PFCE2018/0591- 2018 de la DlreCC|on a¢
@e¥su conocimiento que la soht Chi

Pratégicos ya fue atendida, relati D ¢
por el QFB. RAFAEL MARTINEZ ARIAS, DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMI AS. Cuya

le:)elr;t.e de recursos fﬁigWﬁ&ﬂ Educativa (PFCE)

PROYECTO P/PFCE-2G#i8-20MSU00111-05 OBJETIVO OP/PFCE-2018-20MSU00111-85-01
¢

ratégicos, me

META 1 Académica: @@&ntar con proyectos desarro_ﬂ‘@ﬂos Q%S CA,,

ACCION 1.1 Adquisicigh de reactivos, equ{.pp; Y atérigfifs de Ia%' rio para la ejiirucién de los proyectos.
RUBRO 1.1.31 Materfiles; Lote de reacﬂv ggra el laboratorid ‘de nanotecnologi

/ ~

Por lo anterior envi® a usted el Co Han Dl Impreso Num. IF 12645 a nombre de
“COMERCIALIZADORA! E IMPORTADORA; RIDDU iMICOS, S.A. DE G.” por la cantidad de $
37,863.56 (TREINTA YISIETE MIL OGMOCI\M‘. i Y TRES PESOS 56/100{M.N.) con la finalidad de

que se considere el pggo p wdfe

I;i
Hago de su conocimigiito que dicha factyfa ya fue ublda al Sistema Institucional §& Recepcion de Facturas
Electrdnicas, con FOLIQ DE CONFIR ION NO. 436-20181114-66043.

DATOS PARA DEPO ¥akio:

NOMBRE: COMERCIAfIZAD E IMPO OR DE‘ ODU@TOS QUIMICQS
BANCO: BANAMEX

CUENTA: 02124186 SUC; 02Y2¢ ’ .

Sin otro particular, recib Cor
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HVERSIDAD AUTONOMA sec——————————
AT JUARES" DE fmmm STIT CIE

“RUB N ZARATE
SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.

C.c.p.- Mtra. Luz Candelaria Cabrera. - Directora de Proyectos Estratégicos de la UABJO- para su conocimiento.
C.c.p. Expediente y minutario.
RAZ /3AR)
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FACTURA: DF 12645
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. DE C.V.

CIP010228KS2
Matriz: Asistencia Publica, Suc. Querétaro: Calle de las  Suc. Guadalajara: Av. Cubilete  Suc. Monterrey: Almazan No.
No. 572, Col. Federal Brisas, No. 237 No. 2953 Int. 105 426, Col. Valle de Andhuac, C.P.
Del. Venustiano Carranza Col. Satélite Del: Falix Col. Jardines de Plaza del 66450
C.P. 15700 México, Ozores, C.P.66110 Querstaro, Sol C.P. 44510 Guadalajara, San Nicolas de los Garza
Cludad de México Qro. Jalisco Nuevo Leon, Monterrey
Tel. 5115 4708 Tel./Fax: (01 442) 218 7299 Tel. (01 33) 8851 3121 Tel. (0181) 1125816

Tel./Fax: 5758 9726

Nombre: Folio y Serie: 12645 DF
UNIVERSIDAD AUTONGMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Serie del Certificado del emisor:
RF.C. 00001000000407771588
UBJ5501177K4 Folio fiscal: 4D8B31DB-D0B1-45E€0-80BA-
Direccion: 24F1CI1AET24
Av. Universidad No. SIN Ex Hacienda de 5 Sefiores Ciudad Universitaria C.P: 68120 Oaxaca de No de Serie del Certificado del SAT:
Judrez Oaxaca México 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién:
Pedido: 1034 Noviembre 14 2018 - 15:32:50
N. Proveedor: Nombre de la Moneda: MXN - Peso Mexicano
Condiciones: CREDITO 8 DIAS Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general Lugar de Expedicion: 15700

Vencimiento: Noviembre 22 2018 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir

OBSERVACIONES:

CATALOGO: RTESPA-300 UNMOUNTED, 41121800 - Articulos de

2,00 $12,342.00 I $ 24,684,
H87- Pieza | PACKSIZE: 10 BRUKER NANO INC vidrlo o pléstico y 3,949.44
suministros generales de
laboratorio
1.00 PIEZA CATALOGO: MICA, MICA SAMPLE DISKS, 1" | 41121800 - Articulos de $3,185.00 002 -IVA- $3,185.00
H87- Pieza | (ONE)MICA DISK, BRUKER NANO INC vidrio o plastico y 509.60
suministros generales de
Iaboratorio
1.00 PIEZA CATALOGO:HOPG-12M, HOPG GRADE 41121800 - Articulos de $4,772.00 002 -IVA- $4,772.00
H87- Pieza | ZYB,SMM X 5MM, 1 MM THICK, EACH. vidrio o plastico y 763.52
BRUKER NANO INC suministros generales de
laboratorio
Selio digital del CFDI
c+2WgBCIwBaqHVMPX32X+RODCE Iu3cM2VKDAJbY 101 F4AC Y IkmXmf6OcGlgeiqizOF QG TYImVA0IUS00j9ch
4HmTFLDLpS1uIZKOlgXam?retmxo72T70AnHJIRI XdMNhyWH8TJIKZMoF9Gh n+a9GRIFbWRY
deZg.’!ve/lQﬁHOJ uleruVaoRENRT TUIYOtY+oIRPOXbIXDpKyyhAmGIHPBYGXWIZNnS7Usy 1 lkesqYw
1joAyb quiL«iMREqCthZMGz4vaVDSZldFFUAcKQZhrSMngVB’HNDErSIICaOMVEADe!aIagq\’ RVFCKQ==
Sello del SAT
U+NInMaBmZﬁ(*BY!?OKBaV1I84QIR4RJI10ii4J°tiLe+d[ZaFkD4iCNFZ"(TN(SeMxW*wa?XuD1PX5r7
BE3w2winBn+ YIFhmd T8m1PEHCs6P6mwxFatHl keaY/o4ZHpLRWUES4wAoTp7MT Y2gspK2SpxgpE NG
YE+8NSznymGNPNinWOUmKGIHZQdESVmN%' 1209713GbFD/2CUVUTMU chEdwUkzLKF?t BXOL 1d
wiDxwXo7ug9vDs8FQCndZuV/BB2a7PEUICNNUZX(29515/PAIDGI6 OSKIHP4suPZxJRxbe0SIhy fccMi
BvsbS6uJagvmBBiBxobqZ 0==
Cadena orlginal del complemento de certificacién digltsi de! SAT
1.1/4D8B31DB-DOB1-45E0-80BA-24F 1C91AE724|2018-11-14T15:32:50MAS0B10247COlc+ 2w
cgsc 1BagHVmPx32X+RODCENuIcM2VKDAJbI 10 FACYIkmXmI50cGlgeiqizOF QG TYimV30IUS00)9
4HMTFLOLpSTUIZKOlgXam7rotmxo72 T7T0AnHJ3RrXAMN.JhyWHB7 JIKZMoFOGh7IBmtVhn+a9GRIFb
MWRg fxZp3ve/IQRE4QUT, 12Ty TUIY9IY+0IRPQXbIXDPKyyhAmGOHPBYGXJWIZNn
S7Usy1JlkxsqYw1jgAybb YoqILAMREQCFgh2MG24wSvVD3ZIdF FUACKOZhrSIddg YUHNDESnCaOMVEA
lo1agq YDRVFCKQ==(00001000000404486074)]
Total en letra SubTotal: $32,641.00
TREINTA'Y SIETE MIL OCHOCIENTQS SESENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N. 16% IVA; $5.2 J
Total; : $.37,863.56

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion. Efectos Fiscales al pago.
601 - General de Ley Personas Morales
CFD! Versién 3.3
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. SECRETARIA
' DE PLANEACION

Oficio No. SP-DPE/PFCEZO 370591-2018
Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 30 de octubre de 2018
Asunto: Solicitud de ejecucién de recursos PFCE 2018

C.P. Verénica Esther Jiménez Ochoa.
Secretaria de Finanzas de la UABJO.
Presente.
At'n: Lic. Rubi Avendaiio Zarate.

Subdirectora de adquisiciones, arrendamientos y servicios.

Por este medio, le envio el oficio FCQ/DIR/474/2018, enviado y firmado por el QFB.
Rafael Martinez Arias, responsable del proyecto P/PFCE-2018-20MSU0011105, en el que
solicita la liberacién de recursos del PFCE 2018, para la adquisicién de reactivos para el
Laboratorio de Nanotecnologia de esta Facultad, para lo cual le envio la solicitud de compra de
los reactivos requeridos, asimismo, le anexo una cotizacién de la empresa Multiservicios de
laboratorio S.A. de C.V,, para que se tome como referencia para la compra de lo solicitado.

Asi mismo la DES se compromete a entregar las evidencias académicas cinco dias habiles
después de la entrega de lo solicitado.

Estos recursos deberan ser tomados del proyecto: P/PFCE-2018-20MSU0011I05,

especificamente:
Objetivo: 01 B.M.S Rubro de Unidades Descripcion Monto
Meta: 1.1 ] gasto PFCE
Accién: 1.1.1
. Lote de reactivos para el $45,000.00
. 5.1.1.1.31 | Materiales 1 laboratorio de nanotecnologia
Trimestre: 4to

Sin otro particular, agradezco sus atenciones y quedo a sus 6rdenes.

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ ATENTAMENTE EM"” lika

DE OA “CIENCIA, ARTE, LIBERTAD" - o
LB | DIRECCION DE PROYECTO
ESTRATEGICOS

~

“Los recurs&{ael PFCE son de caracter piblico y queda prohibido su uso con fines partidistas o de promocion personal”

Anexos: Cotizacidn, sglief
C.c.p. Expediente. )h
LCC/*igmd.

d de compra.

I T T I T I T T o I I I I e N i

Av. Universidad s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Oaxaca de Juarez, Oax. / Tel 01 (951) 502 07 00 Ext. 20724




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

OFICIO NO.: FCQ/DIR/474/2018
Asunto: Solicitud de ejecucién de PFCE 2018
Oaxaca de Juarez, Oax., 26 de octubre de 2018

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Se solicita la ejecucion del recurso en el ejercicio del Proyecto P/PFCE-2018-20MSU00111-05 Mejorar la
capacidad y la competitividad de la Facultad de Ciencias Quimicas, para la adquisicién de reactivos para el
Laboratorio de Nanotecnologia de esta Facultad, para lo cual le envio la solicitud de compra de los reactivos
requeridos, asimismo, le anexo una cotizacion de la empresa Multiservicios de laboratorio S.A. de C.V,, para que
se tome como referencia para la compra de lo solicitado.

Hago de su conocimiento que las evidencias se entregaran 5 dias posteriores a la entrega total de los reactivos,
consistentes en copia de los proyectos de los CA de esta Facultad.

El recurso asignado corresponde al cuarto trimestre de acuerdo a la calendarizacion del ejercicio financiero del

proyecto.

Proyecto: 05 Mejoramiento de la capacidad y competitividad académicas de la Facultad de Ciencias
Quimicas

Objetivo: 1 Fomentar los proyectos de vinculacién con las comunidades figados a las LGAC desarrolladas
par los CA

Meta: 1.1 Contar con proyectos desarrollados por Ios CA .

Accion: 1.1.1 Adquisicion de reactivos, equipos y materiales de laboratorio para la ejecucion de los
proyectos

Conceptos: 1.1.1.31 Lote de reactivos para el laboratorio de nanotecnologia - Monto Autorizado: $ 45,000.00

Sin otro particular, quedo de usted

ATENTAMENTE /
"CIENCIA, ARTE, LIBERTAD" /

m! Q!'”)MA
G

Ee——————gl}

QFB. TINEZ ARIAS A, A

ng x \C, i e AR
DIRECTORDETA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 2 20 weliel

u_a,, prangy -

C.c.p Expediente y minutario

AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL: 01 [951] 511 12 63

www.uabjo.mx

UABJO 2016 - 2020 | UNIVERSIDAD DE CALIDAD | CIENCIA - ARTE - LIBERTAD



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
SOLICITUD DE COMPRA

ey P8.4.1,1E

CLRTHCACION

UNIVIRWIAARY WHENONA * 06 NIT0 1S F OARAA

Area Solicitante: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Lugar de Entrega: DIRECCION DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Entregar a: Q.F.B. RAFAEL MARTINEZ ARIAS

Telefono: 9511846721

Tipo de Recurso: Rubro:

Subsidio Universitario
X Recurso Federal (Proyectos)
Ingreso Propios de la Entidad

Bienes Muebles
Materiales (Papeleria)

Materiales (Limpieza)

Servicios
Materiales (Consumibles de cémputo) X Otros

Num. Cta: 0

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)
Q.F.B. RAFAEL MARTINEZ ARIAS

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION
2 PIEZA(S) PREMIUM HIGH-RESOLUTION TAPPINGMODE SILICON PROBES ON IMPROVED V2 CANTILEVER. THIS PROBE USES
A ROTATED TIP TO PROVIDE A MORE SYMMETRIC REPRESENTATION OF FEATURES OVER 200NM., CAT.
RTESPA-300
1 PIEZA(S) AFM SAMPLE MICA DISKS, 12MM., CAT. MICA
1 PIEZA(S) HIGHLY-ORDERED PYRO GRAPHITE, 12MM MOUNTED CAT. HOPG-12M

L

IﬂSTIFICACION: Ejecucién PFCE 2018

Vo Bo. RECIBE
i ~
.
l' : r. —
L SEEMART INEZ ARIAS MTRA. LUZ CANDELARIA-€ABRERA LIC=Ro8! AVENDANG zAR;LT)E
{Eacyl 10 DE ciencias DIRECTORA DE PROYEGTGS ESTRATEGICOS SUBDIRECTORA D§ ADQUISICRONES,
4

ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
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multiservicios de laboratorio SA de CV
Equipos y consumibles para Laboratorio de Histologia

Institucion: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Dpto./Laboratorio:NANO TECNOLOGIA

Funcionario: Q.F.B. ANTONIO CANSECO URBIETA

Cargo: RESPONSABLE DE LABORATORIO

Direccion: AV. UNIVERSIDAD S/N EX-HACIENDA 5 SENORES, UNIVERSIDAD,
UNIVERSITARIA UABJO, C.P. 68120, OAXACA, OAX.

Tels.: (951) 276-3153

tonycanseco@hotmail.com

Vigencia: 30 dias

Octubre. 15. 2018.

Cotizacion No: 3543-G

* LOS PRECIOS COTIZADOS YA INCLUYEN EL 16% DE IVA

* PRECIOS LAB EN M.N.

* CONDICIONES DE PAGO: 50% VS. PEDIDO Y 50% CONTRA ENTREGA

* PLAZO DE ENTREGA: 10 A 12 SEMANAS

* ENTREGA: EN SUS PROPIAS INSTALACIONES

ATENTAMENTE

GERARDO ANTONIO ZAVALA JUAREZ
ASESOR COMERCIAL
CELULAR: 044 777 103- 56-83

Email: gerardozavala.multilab@gmail.com

Email: urbieta.afb@gmail.com
GO T SUB. TOTAL
RTESPA—3OO NGMODE SILICON PROBESON | ‘:;1'2,74‘1 50 25 483.00
PZAS IMPROVED V2 CANTILEVER. THIS PROBE USES A ROTATED TIP TO M.N M.N.
) PROVIDE A MORE SYMMETRIC REPRESENTATION OF FEATURES o
OVER 200NM. ,
1 MICA AFM SAMPLE MICA DISKS, 12MM. 3,276.00 3,276.00
PZA. M.N. M.N.
1 HOPG-12M HIGHLY-ORDERED PYRO GRAPHITE, 12MM MOUNTED 529272 5,292.72
PZA. M.N. M.N.
‘ SUB.TOTAL $ 34,051.72
CONDICIONES DE VENTA: M.N.
LV.A. $ 5,448.27
M.N.
TOTAL $ 39,499.99
M.N.

Cabo San Lucas no.101 Col. El Empleado. Cuernavaca, Mor. C.P. 62250 Tel. 01 (777) 3640 — 257. Cel. 044 777 1799 - 135. Cel. 04455 1633-9426.

Pagina Web:  www.multilab.mx

E-mail: ventas@multilab.mx Email: alicia.lopez@multilab.mx

E-mail: marcelino.lopez@muiltilab.mx




Comercializadora e Importadora de
Productos Quimicos, S.A. de C.V.

Proveedores de Insumos Nacionales e Importados para la Industria
Farmacéutica, Quimica, Cosmética, Alimenticia, Hospitalaria y de Investigacion

Oficina Matriz: Sucursal Querétaro
Calle Asistencia Publica # 572 Col. Federal Tely Fax: 01 (442) 218-7299
C.P.15700 México D.F. Del. Venustiano Carranza
R.F.C.: CIP-010228-KS2 Sucursal Guadalajara:
01 (55) 5786-1744 01 (55) 5786-1773 Tely Fax: 01 (33) 8851-3121
01 (55) 5115-1784 01 (55) 5115-4708
Fax: 01 (55) 6758-9726 Ext. 124 N Sucursal Monterrey:

Tely Fax: 01 (81) 112-5816

www.cipquim.com

E-mail: ventas@ci

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA o S
[’:ochl:c.llio: Avenida Universidad SN, Exhacienda de Cinco Sefiores, 68120 Oaxaca, Oax. lunes, 12 de noviembre de 2018
Tel: 55 37 33 00 00
Email; jose rios juarez <josealbertofca@hotmail.com>

Forma de Pago: ]

‘ del CFDL:
| | Atencion: Q.F.B. Rafael Martinez Arias

Departamento: Facultad de Ciencias Quimicas
bicin:Direccion de la Facultad de Ciencias Quimicas

1 2 RTESPA-300 |RTESPA-300, Unmounted, Pack Size: 10. Bruker Nano Inc Paquete $ 12,342.00| $ 24,634.00

2 1 MICA Mica sample disks, 1 (one) Mica disk. Bruker Nano Inc Pieza $ 3,185.00 | $ 3,185.00

3 1 HOPG-12M HOPG Grade ZYB, 5mm x 5mm, 1mm thick, each. Bruker Pieza $ 4,772.00 | $ 4,772.00
Nano Inc

*CONTAMOS CON SERVICIO DE FLETE EXPRESS,
CONSULTE TERMINOS Y CONDICIONES

* Precios cotizados en Moneda Nacional Representante: 32,641.00

* Precios sujetos a cambio sin previo aviso en una

variacion de mas del 5% en el tipo de cambio del peso
frente al dolar americano.

$ 5,222.56

37,863.56

* Se tomara el tipo de cambio del dia de Facturacién

* : NOTA: FAVOR DE ESPECIFICAR EL USO DE CFDIY LA
A e o e IcZA DISPONIBLE DE ' FORMA DE PAGO AL MOMENTO DE FAVORECERNOS CON
CADAPARTIDA, 3 - 4 SEMANAS SU COMPRA, Y VERIFICAR SUS DATOS YA QUE UNA VEZ
REALIZADA LA FACTURACION NO SE PODRAN REALIZAR
* Vigencia de la cotizacion: 30 DIAS Q.F.B. GERARDO CRUZ HERNANDEZ CANCELACIONES.

POR SU COMPRENSION GRACIAS

* Condiciones de Pago: 20 DIAS uz@cipquim.com

* Despues de confirmar su pedido NO se aceptan cancelaciones

Diistribuidores : »
exclusivos en BIOLegend 1 ccurate

México de: k The path to legendary discovery™

" otein /. .
ghobeb sl \chsmm

The Wlkirmdts Protein choice

cts

Trwz.,

OLABS, INC. D
Crmermag Sidwommer o L Befoore Rrseawrh

WSA S oD Bigss IETA
@ﬂ%ﬁ £/ Surdong Botech Co.Ltd @H\Ob AMITIGEDIES ‘ Corporation
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DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA ANALITICA SA. DE CV.

DMA160202SF4 18-0-1543

Calle Lerdo de Tejada no.1 Col. Progreso
Jiutepec, Morelos. C.P. 62574.
DETECCION MOLECULAR
Y ASESORIA ANALFTICA s vecy.
C. JOSE RIOS

Atendiendo a su amable solicitud, enviamos la cotizacién de los productos requeridos.

Universidad Autonoma Benito Juarez De Oaxaca C. JOSE RIOS 10-Nov-2018 Jiutepec, Morelos

Avenida Universidad SN Ex
hacienda de 5 sefiores Oaxaca josealbertofca@hotmail.com CONTADO

de Juarez , Oaxaca.

(D1} . NI A e} \NTI A ; . DESGRIPC ‘fl e p@v ::‘;: ;‘ if@ f\x‘;' Q
RTESPA-300 PIEZA PREMIUM HIGH-RESOLUTION 27,200.00
2 M HIGH-RESO $13,600.00 $
AFM SAMPLE MICA
MICA PIEZA 1 DISK,12 MM $3,750.00 $3,750.00
"HOPG-12M PIEZA 1 $5,120.00 $5,120.00
HIGHLY-ORDERED PYRO

SUBTOTAL $ 36,070.00
1.V.A 16% 5,771.20
VALOR TOTAL $ 41,841.20

ATENTAMENTE :
Abilene Martinez
Representante de ventas
TEL: 7774087083
Correo electrénico: detec.molecular@gmail.com




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO
P8.4.1.,1G

ENTIDAD: FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS.

RECURSO:

PREMIUN HIGH-RESOLUTION TAPPINGMODE

$

12,741.50 | $

25,483.00

PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA 2018 (PFCE 2018).

12,342.00 | $ 24,684.00

e

FOLIO DE SOLICITUD DE COMPRA: 644

13,600.00 | $ 27,200.00

$
SILICON PROBES ON IMPROVED V2 CANTILEVER.
2 PIEZA(S) | THIS PROBE USES A ROTATED TIP TO PROVIDE A
MORESYMEMETRIC REPRESENTATION OF FEATURES
OVER 200NM., CAT. RTESPA-300.
$ 3,276.00 | $ 3,276.00 | ¢ 3,185.00 | $ 3,185.00 | $ 3,750.00 [ $ 3,750.00
1 PIEZA(S) AFM SAMPLE MICA DISKS, 12 MM., CAT. MICA.
$ 5,292.72 l $ 529272 | $ 4,772.00 [ $ 4,772.00 | ¢ 5,120.00 | $ 5,120.00
L PIEZAS) HIGHLY-ORDERED PYRO GRAPHITE, 12MM
MOUNTED CAT. HOPG-12M. \
SUBTOTAL| ¢ 34,051.72 | § N\ 32,641.00 | $ 36,070.00
VAl 5 544828 | § 5,222.56 | $ 5,771.20
TOTAL| ¢ 39,500.00 | $ 37,863.56 | $ 41,841.20
vy
TIEMPO DE ENTREGA 10 - 12 SEMANAS 3-4 SEMANAS NO ESPECIFICA
FORMA DE PAGO 50% ANTICIPO. CREDITO 20 DiAS NO ESPECIFICA
VIGENCIA DE COTIZACION 30 DiAS. 30 DfAs NO ESPECIFICA

RAZ/JARJ




ey .
- — UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ORDEN DE COMPRA

P8.4.1.,1H
NOMBRE DEL PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. DE C.V.
DIRECCION: ASISTENCIA PUBLICA #505, COL. FEDERAL C.P. 15700 MEXICO D.F. Recurso: PFCE 2018
ATENCION A: Q.F.B. GERARDO CRUZ HERNANDEZ.  01-55-5786-1744 Fecha: 13/11/2018

Estimado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacién con la subdireccién

N. de Cotizacion 2619-18

LUGAR DE ENTREGA:

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS (AV. UNIVERSIDAD S/N COL. CINCO SENORES, OAXACA DE JUAREZ,0AX C.P. 68120)

ENTREGAR A: Q.F.B. RAFAEL MARTINEZ ARIAS Telefono:  951-184-67-21
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Precio Total
2 PIEZA(S) CATALOGO: RTESPA-300 UNMOUNTED, PACK SIZE: 10 BRUKER NANO INC. $ 12,342.00| $ 24,684.00
1 PIEZA(S) CATALOGO: MICA, MICA SAMPLE DISKS, 1 (ONE) MICA DISK. BRUKER NANO INC. $ 3,185.00( $ 3,185.00
1 PIEZA(S) CATALOGO: HOPG-12M, HOPG GRADE ZYB, *stcm X 5MM, 1 MM THICK, EACH. BRUKER NANO $ 4,772.00| $ 4,772.00
SUBTOTAL $ 32,641.00
IVA $ 5,222.56
TOTAL $ 63.
Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4

La factura original debera ser entregada a la Subdireccién de Adquisiciones para tramite de pago.

INCLUIR NUMERO DE SERIE

* Cualquier producto extra no sera recibido / N
* No se aceptan entregas parciales ks :
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